1223E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Morse parallele in acciaio da banco ed accessori
Morsa parallela da banco in acciaio fucinato temprato superficialmente, con ganasce in corpo unico temprate ad induzione
con durezza 52-58 HRc e parte superiore rettificata, piano di lavoro ad incudine temprato ad induzione e rettificato.
Guide di scorrimento centriche regolabili per garantire un buon serraggio temprate ad induzione.
Con attacco per ganasce per tubi cod. N70205 e parti delicate cod. N70210.
Codice €
Larghezza
ganasce (mm)
A max
(mm)
H
(mm)
BxC
(mm)
E
(mm)
ø d
(mm) Fig.
N700850100 -,-- 100¹⁾ 125 68 65x60 92 11,5 A
N700850120 -,-- 120 150 83 72x70 113 13,5 A
N700850140 -,-- 140 200 96 94x85 145 15 A
N700850160 -,-- 160 225 118 120x105 166 17,5 A
N700850180 -,-- 180 225 118 120x105 166 17,5 A
¹⁾ Senza attacco per ganasce tubi.
Con ganasce saldate per tubi.
Codice €
Larghezza
ganasce (mm)
A max
(mm)
H
(mm)
BxC
(mm)
E
(mm)
ø d
(mm) Fig.
N700900120 -,-- 120 150 83 72x70 113 13,5 B
N700900140 -,-- 140 200 96 94x85 145 15 B
N700900160 -,-- 160 225 118 120x105 166 17,5 B
A
B
ø d
C
E
H
A
B
Base girevole con rotazione 360° in acciaio forgiato, per morse da banco cod. N70085 e cod. N70090.
Codice €
Per larghezza
ganasce (mm)
E
(mm)
ø d
(mm) Fig.
N701100100 -,-- 100 92 11,5 C
N701100120 -,-- 120 113 13,5 C
N701100140 -,-- 140 145 15 C
N701100160 -,-- 160 166 17,5 C
N701100180 -,-- 180 166 17,5 C
Base di fissaggio con morsetto, per morse da banco cod. N70085 e cod. N70090.
Codice €
Per larghezza
ganasce (mm)
E
(mm)
ø d
(mm) Fig.
N701200100 -,-- 100 92 11,5 D
N701200120 -,-- 120 113 13,5 D
Supporto per morse regolabile in altezza con molla a gas, con possibilità di registrazione continua verticale fino
a 240 mm e con rotazione di 360°, per morse da banco cod. N70085 e cod. N70090.
Codice €
Per larghezza
ganasce (mm)
E
(mm)
ø d
(mm) Fig.
N701300100 -,-- 100 92 11,5 E
N701300120 -,-- 120 113 13,5 E
N701300140 -,-- 140 145 15 E
N701300160 -,-- 160 166 17,5 E
Supporto per morse regolabile in altezza con regolazione meccanica a vite, con possibilità di registrazione
verticale fino a 240 mm e con rotazione di 360°, per morse da banco cod. N70085 e cod. N70090.
Codice €
Per larghezza
ganasce (mm)
E
(mm)
ø d
(mm) Fig.
N701400120 -,-- 120 113 13,5 E
N701400140 -,-- 140 145 15 E
Supporto per morse regolabile in altezza fino a 200 mm e ribaltabile sotto il piano di lavoro, con possibilità di
registrazione continua verticale e con rotazione di 360°, per morse da banco cod. N70085 e cod. N70090.
Codice €
Per larghezza
ganasce (mm)
E
(mm)
ø d
(mm) Fig.
N701500120 -,-- 120 113 13,5 F
C
F
D
E
ATTREZZATURE PER OFFICINA Morse da banco
 M
OR
SE
 D
A
BA
NC
O
Movimentazione merci • Ruote • Lubrificazione • Caricabatterie e avviatori • Avvolgicavi, lampade e batterie • Marcatura • Nastri • Pennelli